
Uchwała Nr 198512014 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji projektu umowy na wykonanie 
operatu szacunkowego określającego wartość nieruchomości, w związku z zamiarem 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa, położonych w gminie Rzgów, obrębie ew. Kalinko, oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki nr 286/1 o pow. 0,1932 ha i nr 286/4 o pow. 0,1159 ha 
oraz jako działka 307/1 o pow. 0,2109 h. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379), 
art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) oraz § 55 Statutu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z 2011 r. Nr 353, poz. 3542, z 2012 r. poz. 1040 z 2013 r. poz. 4456) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Budownictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, zatwierdza 
się wybór oferty złożonej przez mgr inż. Stanisława Rosiaka - Biuro Wyceny Nieruchomości 
Rzeczoznawca Majątkowy, ul. Jagodowa 10, 97-300 Piotrków Trybunalski na wykonanie 
operatu szacunkowego (zadanie m 18) określającego wartość nieruchomości, w związku 
z zamiarem sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa, położonych w gminie Rzgów, obrębie ew. Kalinko, oznaczonych 
w ewidencji grw1tów jako działki m 286/1 o powierzclmi 0,1932 ha i m 286/4 o powierzchni 
0,1159 ha dla których przez Sąd Rejonowy w Pabianicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, 
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1P/00028029/8 oraz jako działka 307/1 
o powierzchni 0,2109 ha, dla której przez Sąd Rejonowy w Brzezinach prowadzona jest 
księga wieczysta KW Nr LD1P/00027755/9. 

2. Akceptuje się projekt umowy z mgr inż. Stanisławem Rosiakiem - Biuro 
Wyceny Nieruchomości Rzeczoznawca Majątkowy, ul. Jagodowa 10, 97-300 Piotrków 
Trybunalski na wykonanie operatu szacunkowego określającego wartość nieruchomości, 

w związku z zamiarem sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości, o których mowa 
w ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Do zawarcia urnowy, o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się: 
1) Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego; 
2) Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego. 


